Федеральное государственное б юджетное учрел(ден ие науки
Институт машиноведения им. А.А. Благонравова

Российской академии наук
(имАш рАн)

прикАз

Москва

Jфt

Об объявлении конкурса на зап,{ещение

должЕостей научных работников

.Щля замещения должностей научных работников Инстиryта в соответствии
с прик€lзом Министерства образованияи науки РФ от 02 сентября 2015 г. Jф 937

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс на следующие должности:

2. Начальнику отдела кадров обеспечить в установленном порядке

р€вмещение объявлений на портале вакансий по адресу (htф://ученые-

исследователи.рф>.
3. Заведующему отделом научно-технической информации, пропаганды и

выставок обеспечить в установленном порядке р€вмещение объявлений на

J\9

п/п
наименование

должности
наименование
подразделения

,Щата
окончания

приема зЕUIвок

для участия в
конкчрсе

Щата
проведения
конкурса

1 заместитель
директора по
наyчной Dаботе

Руководство Института 24.02.202l 26.02.202I

2 заместитель
директора по
научной работе

Руководство Института 24.02.202| 26.02.202l

официальном сайте Инстиryта.

0 rйr / " lл lil/z.-------7------7--

4. СеКРетаРю конкурсной комиссии в установленные сроки организовать
КОнТроль подачи заявок претендентов для рассмотрения и обеспечить работу
конкурсной комиссии в соответствии с Положением о ней.

5. Контроль за исполнения прик€lза оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
директора Института д.т.н. В.А. Глазунов

--W

рассылка: 1 экз. в дело, копии в отдел кадров, заведующему отделом научно-

технической информациио пропаганды и выставок, секретарю конкурснои

комиссии.

Щемидова С.И.
(495) 624106з